



امام جمعه هشتروند: تقویت اتحاد ملی تنها راه حل خنثی کننده توطئه دشمنان است

امام جمعه شهرستان هشتروند تقویت اتحاد ملی را تنها راه حل خنثی کننده توطئه دشمنان دانست. ...

امام جمعه شهرستان هشتروند تقویت اتحاد ملی را تنها راه حل خنثی کننده توطئه دشمنان دانست. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، عبدالحمید واعظی امروز در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت: وحدت ملی به عنوان مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی، رمز پیروزی و استمرار آن است و دشمنان به عناوین مختلف و با استفاده از ابزارهای گوناگون این وحدت و انسجام را هدف قرار داده که این امر لزوم هوشیاری مسئولان و مردم را حیاتی کرده است. وی تصریح کرد: کلید رفع مشکلات داخلی و خارجی کشور یکپارچگی و اتحاد مردم با مسئولان نظام جمهوری اسلامی است. واعظی مقدم دانستن مصالح اصلی نظام بر منافع شخصی و گروهی را از راهکارهای اتحاد ملی دانست. خطیب جمعه هشتروند در ادامه اظهار داشت: قتل «مروه شربینی» زن محجبه مصری در یکی از دادگاه های آلمان، نماد ستیزه جویی غرب با دنیای اسلام است.

وی ادامه داد: مسلمانان جهان باید آگاه باشند و به این موضوع تنها به عنوان یک قضیه شخصی نگاه نکنند. واعظی اظهار داشت: اینکه یک زن مسلمان به دلیل رعایت حجاب مورد مزاحمت قرار می گیرد و درحالی که به عنوان یک شاکی به دادگاه مراجعه می کند با چنان وضعیتی از سوی مزاحم خود در مقابل دیدگان نیروهای امنیتی به قتل می رسد درآورد است.

امام جمعه هشتروند گفت: این اتفاق زمانی تاسف بارتر جلوه می کند که در کشوری رخ داده که خود را مهد آزادی خواهی و رعایت حقوق بشر در جهان می داند.

واعظی با بیان اینکه تلاش دشمنان جهان اسلام در ایجاد تفرقه و نفاق در بین مسلمانان از زمان صدر اسلام نیز وجود داشته گفت: وجود مقدس پیامبر (ص) و رسالت ایشان از سوی پروردگار موجب وحدت و یکپارچگی مسلمین و بهت دشمنان بوده و است.

وی ضمن دعوت نمازگزاران به تقوا و ورع الهی افزود: تقوا برترین توشه برای آخرت است و به فرموده رسول گرامی اسلام (ص) برترین افراد نزد خداوند با تقواترین آنان است.

خطیب جمعه شهرستان هشتروند ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن بیست و پنج رجب سالروز شهادت امام موسی کاظم (ع)، امت واقعی و پیروان آن امام همام را افرادی استوار و راسخ در هدف و مقاوم در برابر هرگونه ناملایمات دانست. وی گفت: حکومت های اسلامی و ملل آزاده جهان در همه زمان به مانند خاری در چشم دشمنان بوده اند و دنیای اسلام نیز با توسل به فرهنگ ظلم ستیزی و شهادت توانسته تا کنون دست تمامی اجانب را یکی پس از دیگری کوتاه کند.